
20 maart 2021 

Kenmerk GZDGWB/ 

Pagina 7 van 7 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 februari 2021, 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Boutensteinseweg 1 Enspijk" gewijzigd vast te stellen een en ander zoals
beschreven in bijlage 1 "nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen".

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 lid 2 Wro vast te stellen, omdat het verhaal van de
grondexploitatiekosten anderszins is verzekerd.

Aldus besloten in de openbare 

vergadering van 26 mei 2021, nummer 

2021/043, 

de griffier, 

Hans van der Graaft

de voorzitter, 

Servaas Stoop 


